[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2018

                                          № 787
О внесении изменений в Перечень предприятий, организаций и учреждений, для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ,утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.06.2017 №612
В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, согласованием Саровского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области от 25 июня 2018 года и с целью надлежащего исполнения наказания в виде обязательных работ на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.Внести в Перечень предприятий, организаций и учреждений для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.06.2017 № 612 (в ред. от 20.09.2017 №  926) (далее-Перечень), изменение, дополнив Перечень строкой 21 следущего содержания:
«

	21
	Общество с ограниченной ответственностью

«Лестрой-НН»
	607760, область Нижегородская, город Первомайск, улица Комсомольская, дом 21
	Работы, не требующие специальных навыков и знаний (уборщики территорий, разнорабочие)

»

       2.Управлению правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области 1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  "О внесении изменений в Перечень предприятий, организаций и учреждений, для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ,утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.06.2017 №612"

Проект внесен: управлением правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Специалист, принявший электронную версию

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	А.В.Широков

	Начальник управления правового и информационного обеспечения

	И.В. Гаврилова

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Исполнитель:
Начальник управления правового и информационного обеспечения И.В.Гаврилова

тел. (83139)2-13-96, e-mail:gavrilova43@yandex.ru

Лист рассылки

к постановлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области "О внесении изменений в Перечень предприятий, организаций и учреждений, для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ,утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.06.2017 №612"

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1.
	Начальник управления правового и информационного обеспечения
	1

	И.В.Гаврилова

	2.
	ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области»
	1

	О.В.Образумова